
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
Rzeszów, 05.08.2024 r. 
AT.272.1.14.2024.mp  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
zakup wraz z dostawą oraz montażem mebli biurowych dla WIOŚ w Rzeszowie 
oraz Delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu (w podziale na części) – z wyłączeniem 
przepisów ustawy prawo zamówień publicznych,  
 
o szacunkowej wartości netto 16206,16 zł. 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 
W dniu 25.07.2024 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ. 

2. Złożone oferty 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.07.2024 r., złożono 
następujące oferty: 
1) Oferta nr 1 – Marta Sterkowicz P.P.H.U. „MASTER”, Mytarz 127, 38-230 

Nowy Żmigród,  
• Część I - cena oferty brutto 11316,00 zł,  
• Część II - cena oferty brutto 2952,00 zł, 

 
2) Oferta nr 2 – KOMA R. Kozakiewicz Sp. J., ul. Chorzowska 3 lok. 3, 26-

600 Radom, 
• Część I - cena oferty brutto 13980,00 zł,  
• Część II - cena oferty brutto 4560,00 zł, 

 
3) Oferta nr 3 - „KAL-SPORT” Paweł Kalita, ul. Trembeckiego 11a, 35-234 

Rzeszów,  
• Część I - cena oferty brutto 16190,00 zł,  
• Część II - cena oferty brutto 3740,00 zł, 

 
4) Oferta nr 4 – ADIOM Paweł Wawryszczuk, ul. Władysława Jagiełły 

24/47, 20-281 Lublin,  
• Część I - cena oferty brutto 7859,70 zł,  

  



5) Oferta nr 5 – „ODNOWA” Spółdzielnia Produkcyjno Usługowo 
Handlowa, ul. Zdrojowa 65, 43-200 Pszczyna,  

• Część I - cena oferty brutto 15916,66 zł,  
• Część II - cena oferty brutto 3630,46 zł, 

6) Oferta nr 6 – LOBOS A. Łobos, M. Łobos Spółka Komandytowa, ul. 
Medweckiego 17, 31-870 Kraków,  

• Część I - cena oferty brutto 11966,67 zł,  
• Część II - cena oferty brutto 2916,96 zł, 

 
7) Oferta nr 7 – „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno,  
• Część I - cena oferty brutto 11131,50 zł,  
• Część II - cena oferty brutto 2952,00 zł.  

3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 

Część I - Del. WIOŚ w Tarnobrzegu 

Nr 
oferty Wykonawca 

Wartość 
całkowita 

brutto 

Punktacja w 
kryterium – 
Cena 100% 

Oferta 
nr 1 

Marta Sterkowicz P.P.H.U. 
„MASTER”, Mytarz 127, 38-230 
Nowy Żmigród 

nie podlega 
ocenie 

nie podlega 
ocenie 

Oferta 
nr 2 

KOMA R. Kozakiewicz Sp. J., ul. 
Chorzowska 3 lok. 3, 26-600 
Radom 

13980,00 zł 56,22 pkt 

Oferta 
nr 3 

„KAL-SPORT” Paweł Kalita, ul. 
Trembeckiego 11a, 35-234 
Rzeszów 

nie podlega 
ocenie 

nie podlega 
ocenie 

Oferta 
nr 4 

ADIOM Paweł Wawryszczuk, ul. 
Władysława Jagiełły 24/47, 20-281 
Lublin 

7859,70 zł 100 pkt 

Oferta 
nr 5 

„ODNOWA” Spółdzielnia 
Produkcyjno Usługowo Handlowa, 
ul. Zdrojowa 65, 43-200 Pszczyna 

15916,66 zł 49,38 pkt 

Oferta 
nr 6 

LOBOS A. Łobos, M. Łobos Spółka 
Komandytowa, ul. Medweckiego 17, 
31-870 Kraków 

nie podlega 
ocenie 

nie podlega 
ocenie 

Oferta 
nr 7 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. 
Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-
600 Lipno 

11131,50 zł 70,61 pkt 

 

  



Część II – WIOŚ w Rzeszowie  

Nr 
oferty Wykonawca 

Wartość 
całkowita 

brutto 

Punktacja w 
kryterium – 
Cena 100% 

Oferta 
nr 1 

Marta Sterkowicz P.P.H.U. 
„MASTER”, Mytarz 127, 38-230 
Nowy Żmigród 

nie podlega 
ocenie 

nie podlega 
ocenie 

Oferta 
nr 2 

KOMA R. Kozakiewicz Sp. J., 
ul. Chorzowska 3 lok. 3, 26-600 
Radom 

4560,00 zł 64,74 pkt 

Oferta 
nr 3 

„KAL-SPORT” Paweł Kalita, ul. 
Trembeckiego 11a, 35-234 
Rzeszów 

nie podlega 
ocenie 

nie podlega 
ocenie 

Oferta 
nr 5 

„ODNOWA” Spółdzielnia 
Produkcyjno Usługowo 
Handlowa, ul. Zdrojowa 65, 43-
200 Pszczyna, 

3630,46 zł 91,31 pkt 

Oferta 
nr 6 

LOBOS A. Łobos, M. Łobos 
Spółka Komandytowa, ul. 
Medweckiego 17, 31-870 
Kraków 

nie podlega 
ocenie 

nie podlega 
ocenie 

Oferta 
nr 7 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 
46a, 87-600 Lipno 

2952,00 zł 100 pkt 

 

4. Wybór oferty 
 

Za najkorzystniejszą w zakresie części I uznano ofertę Wykonawcy: 

• Nazwa: ADIOM Paweł Wawryszczuk 
• Adres Wykonawcy: ul. Władysława Jagiełły 24/47, 20-281 Lublin 
• NIP: 9462654261 
• REGON: 362280499 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę: 6390,00 zł netto/ 7859,70 
zł brutto. 
 
Za najkorzystniejszą w zakresie części II uznano ofertę Wykonawcy: 

• Nazwa: „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 
• Adres Wykonawcy: ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
• NIP: 4660270038 
• REGON: 911328304 



Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę: 2400,00 zł netto/ 2952,00 
zł brutto. 

5. Uzasadnienie wyboru 
 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	Część I - Del. WIOŚ w Tarnobrzegu
	Część II – WIOŚ w Rzeszowie

	4. Wybór oferty
	Za najkorzystniejszą w zakresie części I uznano ofertę Wykonawcy:
	Za najkorzystniejszą w zakresie części II uznano ofertę Wykonawcy:

	5. Uzasadnienie wyboru

